

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podpoliansky remeselný dvor

JKSO:

Miesto: Detva

Objednávateľ:

Mesto Detva

Zhotoviteľ:

TS Detva

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	46 630,74
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	46 630,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	46 630,74	20,00%	9 326,15

Cena s DPH	v EUR	55 956,89
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Technické
Bot
96%
IČO:36057029

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

26.

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Podpoliansky remeselný dvor

Miesto:

Detva

Dátum:

20.06.2024

Objednávateľ:

Mesto Detva

Projektant:

Zhotoviteľ:

TS Detva

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

46 630,74

HSV - Práce a dodávky HSV

45 354,47

1 - Zemné práce

3 275,62

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

8 202,50

5 - Komunikácie

13 324,82

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 898,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 653,03

PSV - Práce a dodávky PSV

1 276,27

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 276,27

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

46 630,74

ROZPOČET

Stavba:

Podpoliansky remeselný dvor

Miesto: Detva

Dátum: 20.06.2024

Objednávateľ: Mesto Detva

Projektant:

Zhotoviteľ: TS Detva

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 630,74

D HSV Práce a dodávky HSV

45 354,47

D 1 Zemné práce 3 275,62

1	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie humóznej zeminy po spevnení cesty z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	67,200	5,14	345,41
	W		448*0,15		67,200		
	W		Súčet		67,200		
2	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie humóznej zeminy po spevnení cesty z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	470,400	0,52	244,61
	W		67,2*7		470,400		
	W		Súčet		470,400		
3	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	13,843	7,16	99,12
	W		448 * 0,0309		13,843		
	W		Súčet		13,843		
4	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	448,000	2,70	1 209,60
5	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	448,000	0,06	26,88
6	K	183901114.S	Vývšné bylinkové záhony, drevené (1750*900 mm 3 ks, zemina alebo substrát+ bylinky)	ks	3,000	450,00	1 350,00

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 8 202,50

7	K	311208171	Sanácia existujúceho múru v.3 m	m	18,500	125,00	2 312,50
8	K	31128	Nový kamenný múr š.0,6 m v.2 m	m	38,000	155,00	5 890,00

P Poznámka k položke: použitie existujúceho kameňa

D 5 Komunikácie 13 324,82

9	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	145,000	9,08	1 316,60
	W		145 "ozn.7		145,000		
	W		Súčet		145,000		
10	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	53,000	9,08	481,24
	W		53 "ozn.6		53,000		
	W		Súčet		53,000		
11	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm	m2	50,000	11,83	591,50
	W		10*5" ozn.3		50,000		
	W		Súčet		50,000		
12	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm	m2	150,000	10,10	1 515,00
	W		150 "ozn.1		150,000		
	W		Súčet		150,000		
13	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	50,000	20,21	1 010,50
14	M	592460011700	Dlažba betónová , rozmer 200x200x80 mm, sivá	m2	51,000	20,83	1 062,33
	W		50 * 1,02		51,000		
	W		Súčet		51,000		
15	K	596911162.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	53,000	18,62	986,86
16	M	592460011700	Dlažba betónová , rozmer 200x200x80 mm, sivá	m2	54,060	18,10	978,49
	W		53 * 1,02		54,060		
	W		Súčet		54,060		
17	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	150,000	17,42	2 613,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	592460011700	Dlažba betónová , rozmer 200x200x80 mm, sivá	m2	153,000	18,10	2 769,30
	W		150 * 1,02		153,000		
	W		Súčet		153,000		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 898,50
19	K	621460313.S	Vonkajšia omietka hlinená hrubozrnná	m2	115,000	19,80	2 277,00
20	K	622422731	Vyspravenie fasády existujúce objektu	m2	115,000	14,10	1 621,50
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16 653,03
21	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	76,000	7,75	589,00
22	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	76,760	2,54	194,97
23	K	Pol1	Demolácia stien postupným rozoberaním z tehál, tvárnic a z betónu	m3	70,000	75,00	5 250,00
24	K	Pol2	Presun a likvidácia stavebnej sute	t	50,000	98,00	4 900,00
25	K	93613	Drevený paravan v.3 m ozn. 10 D+M	m	12,500	87,00	1 087,50
26	K	93614	Sedenie z masívu drevené lavice opracované a natreté ozn.8 D+M	ks	4,000	650,00	2 600,00
27	K	93615	Sedenie z masívu pníky opracované a natreté	ks	7,000	140,00	980,00
28	K	952902111	Vyčistenie priestoru	m2	414,000	2,54	1 051,56
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 276,27
D 763			Konštrukcie - drevostavby				1 276,27
29	K	763714225.S	Montáž dreveného obkladu zo sušeného dreva šírky do160 mm, pero + drážka + podbitie	m2	25,000	17,53	438,25
30	M	7631	Podbitie D+M	m2	25,000	14,50	362,50
31	M	611920007100.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 19 mm, šírka 121 mm, smrek, I. trieda	m2	25,000	16,61	415,25
32	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	13,393	4,50	60,27